
Za co jesteśmy wdzięczni naszym rodzicom? 

Każdy z nas codziennie doświadcza dobra, troski i wsparcia – często nie zastanawiając się, ile miłości 

i poświęcenia stoi za prostym pytaniem: „Jak minął Ci dzień?” W naszej szkole postanowiliśmy 

zatrzymać się na chwilę i porozmawiać z uczniami o wdzięczności wobec rodziców. 

Zadaliśmy proste pytanie: „Za co jesteś wdzięczny/a swoim rodzicom?” 

Odpowiedzi przerosły nasze oczekiwania. Były szczere, wzruszające, często bardzo osobiste. Dzieci 

odpowiadały prosto z serca – i właśnie dlatego te słowa mają tak wielką moc. 

Poniżej publikujemy wypowiedzi uczniów z naszej szkoły. 

Rodzicom życzymy miłej lektury – niech te słowa będą przypomnieniem, że Wasza codzienna 

obecność, troska i miłość są zauważane i doceniane, nawet jeśli nie zawsze są wypowiadane na głos. 

 

Serce się raduje, gdy czytamy tak szczere słowa dzieci. 

 

 

Kochana Mamo, Kochany Tato dziękuję za śmiech, spacery, lody, ubrania, zabawki, pyszne obiadki, 

cierpliwość, miłość, przytulasy, cierpliwość.  

         Lila 

Kochana Mamo, Kochany Tato dziękuję za prezent. Kocham Was.  

         Kamila 

Kochana Mamo, Kochany Tato jestem Wam wdzięczna za wychowanie, opiekę, troskę, ładne ubranie, 

uśmiech, miłość, cierpliwość, pyszne obiady, prezenty, opiekę, wychowanie.  

         Wiktoria 

Kochana Mamo, Kochany Tato jestem Wam wdzięczna za cierpliwość, za psa, rosół, wychowanie, 

ubrania, jedzenie, wszystko.  

         Adam  

Kochana Mamo, Kochany Tato dziękuję za opiekę, wychowanie, troskę, miłość, uśmiech, zabawy, 

naleśniki, wycieczkę.  

         Wojtuś 

Kochana Mamo, Kochany Tato dziękuję za wychowanie, troskę, miłość, uśmiech, przytulanie, 

niedzielny obiad, opiekę nad nami.  

         Julia 

 



Kochana Mamo, Kochany Tato dziękuję za opiekę, wychowanie, miłość, uśmiech, przytulanie.  

         Demian 

Kochana Mamo, Kochany Tato dziękuję za spaghetti, za opiekę, za troskę, za prezenty.  

         Wojciech 

Kochana Mamo, Kochany Tato dziękuję za wycieczkę nad morze, cierpliwość gdy uczę się czytać, 

troskę, miłość, opiekę.  

         Mikołaj 

Kochana Mamo, Kochany Tato dziękuję za ciasto, opiekę, spacer, miłość, zabawy, rosół.  

         Julek 

Kochana Mamo, Kochany Tato jestem Wam wdzięczna za wspólne zabawy, ciasto truskawkowe, ładne 

ubrania, miłość, wycieczki, wychowanie, niedzielny rosół, naleśniki.  

         Hania 

Kochana Mamo, Kochany Tato jestem Wam wdzięczna za opiekę, wychowanie, pyszne obiady, troskę, 

miłość, prezenty, spaghetti. 

         Gabrysia 

Kochana Mamo, Kochany Tato jestem Wam wdzięczna za wychowanie, miłość, troskę, ubranie, obiad, 

cierpliwość.  

         Natalka 

Kochana Mamo, Kochany Tato jestem Wam wdzięczna za rosół, wychowanie, miłość, ciasto, troskę, 

ubranie. 

         Natalia 

Kochana Mamo, Kochany Tato jestem Wam wdzięczna za wycieczkę, ubranie, opiekę, wychowanie, 

troskę.  

         Maja 

Kochana Mamo, Kochany Tato jestem Wam wdzięczna za opiekę nad nami.  

         Jagoda 

Kochana Mamo, Kochany Tato jestem Wam wdzięczna za rzeczy do szkoły, wychowanie, ciasto z 

truskawkami, ubrania. 

         Alicja 

Kochana Mamo, Kochany Tato jestem Wam wdzięczna za życie, naleśniki, opiekę, obiady, uśmiech, 

prezenty, rosół. 

         Leon  

Kochana Mamo, Kochany Tato jestem Wam wdzięczna za opiekę, cierpliwość, ciasto z truskawkami, 

wychowanie z  truskawkami, miłość, uśmiech, pyszne obiady, wspólne zabawy, przytulasy, ładne 

ubranie, pyszny niedzielny rosół, spaghetti 

         Pola 



Kochana Mamo, Kochany Tato dziękuję za niedzielny rosół, pyszne obiady, spaghetti, cierpliwość 

miłość, wycieczkę, opiekę, prezenty, uśmiech, wychowanie, troskę.  

         Kuba 

Kochana Mamo, Kochany Tato jestem Wam wdzięczna za prezenty, troskę, uśmiech, ciasto. Kocham 

Cię. 

         Justyna 

Kochana Mamo, kochany Tato jestem Wam wdzięczna za ciasto, ubranie, opiekę, spaghetti. 

         Blanka 

Kochana Mamo, kochany Tato jestem Wam wdzięczna za wychowanie, miłość, troskę, opiekę, pyszne 

obiady, spaghetti, naleśniki. 

         Dorian 

Moi Kochani! Mamo i Tato jestem wdzięczna Wam za pomoc w nauce, miłość do nas, za życie, że 

jesteście zawsze z nami, za prezenty.  

         Wercia 

Moi Kochani! Mamo i Tato jestem wdzięczna Wam za troskę o mnie, pomoc w nauce, opiekę i dbanie 

o mnie, że jesteście zawsze ze mną, miłość do mnie, dom i to jak w nim jest dobroć życie.  

         Jagódka 

Moi Kochani! Mamo i Tato jestem wdzięczna Wam za miłość, za troskę o mnie, za pomoc ww nauce, 

za opiekę i dbanie o mnie, że jesteście zawsze ze mną. 

         Brajan 

Moi Kochani! Mamo i Tato jestem wdzięczna Wam za opiekę i dbanie o mnie, miłość do mnie i że 

jesteście zawsze ze mną. 

         Zosia 

 Moi Kochani! Mamo i Tato jestem wdzięczna Wam za życie, za troskę, za prezenty i miłość.  

         Zuzia 

Moi Kochani! Mamo i Tato jestem wdzięczna Wam za pomoc w nauce, opiekę i dbanie o mnie, że 

jesteś zawsze ze mną, pocieszanie i przytulnie. 

         Emilia 

Moi Kochani! Mamo i Tato jestem wdzięczna Wam za miłość do mnie, troskę o mnie, życie i dobroć, 

dom i to jak w nim jest, za wszystko.  

         Oliwia 

Moi Kochani! Mamo i Tato jestem wdzięczna Wam za miłość, pomoc w nauce, opiekę, troskę o mnie, 

dobroć, radość, życie.  

         Igor 

Moi Kochani! Mamo i Tato jestem wdzięczna Wam za miłość, troskę o mnie, życie, pomoc w nauce.  

         Bartłomiej 



Moi Kochani! Mamo i Tato jestem wdzięczna Wam za miłość do mnie, troskę o mnie, opiekę, dobroć, 

że jesteście zawsze ze mną.  

         Nadusia 

Moi Kochani! Mamo i Tato jestem wdzięczna Wam za miłość, troskę, życie, dobroć, wszystko.  

         Małgorzata 

Moi Kochani! Mamo i Tato jestem wdzięczna Wam za miłość do mnie, troskę o mnie, dobroć, pomoc 

w nauce, życie.  

         Madzia 

Moi Kochani! Mamo i Tato jestem wdzięczna Wam za miłość, życie, dom, dobroć.  

         Jakub 

Moi Kochani! Mamo i Tato jestem wdzięczna Wam za opiekę, życie, miłość, dobroć, troskę.  

         Julia 

Moi Kochani! Mamo i Tato jestem wdzięczna Wam za miłość do mnie, troskę o mnie, dom i to jak w 

nim jest, pomoc w nauce, że jesteście zawsze ze mną.  

         Lilusia 

Moi Kochani! Mamo i Tato jestem wdzięczna Wam za opiekę, i dbanie o mnie, że jesteście zawsze ze 

mną, pocieszanie, przytulanie, życie, dobroć, miłość, troskę o mnie. 

         Julitka 

Moi Kochani! Mamo i Tato jestem wdzięczna Wam za dobroć, miłość, wszystko, opiekę, pomoc, 

życie, radość, troskę.  

         Tysia 

Moi Kochani! Mamo i Tato jestem wdzięczna Wam za miłość do mnie, dom i to jak w nim jest, życie, 

radość, opiekę, pomoc w nauce, że jesteście zawsze ze mną.  

         Karolinka 

Moi Kochani! Mamo i Tato jestem wdzięczna Wam za miłość do mnie, troskę o mnie, za życie i 

dobroć, że jesteście zawsze ze mną i za dobroć. 

         Dominik 

Moi Kochani! Mamo i Tato jestem wdzięczna Wam za miłość, troskę o mnie, życie, dobroć, dom i to 

jak w nim jest, pomoc w nauce, opiekę i dbanie o mnie, prezenty, radość i wszystko.  

         Paweł 

Moi Kochani! Mamo i Tato jestem wdzięczna Wam za wszystko i za miłość i za troskę o mnie, za 

życie i za pomoc w nauce, opiekę i dbanie o mnie i dobroć, dom i to jak w nim jest, dziękuję że 

jesteście ze mną.  

         Michał 

Moi Kochani! Mamo i Tato jestem wdzięczna Wam za dobroć, miłość, troskę i życie.  

         Martynka  



Moi Kochani! Mamo i Tato jestem wdzięczna Wam za pomoc w nauce, opiekę i dbanie o mnie, 

pocieszanie, przytulanie, że jesteście zawsze ze mną.  

         Klara 

Jestem wdzięczna mamie i tacie za to że spędzają ze mną czas i mnie kochają. 

         Nadia  

Jestem wdzięczny mamie i tacie za to że pomagają w zadaniach domowych za jedzenie i za miłość. 

         Leon 

Jestem wdzięczny tacie za to że mnie wozi na ryby. Jestem wdzięczny mamie za to że mi gotuje obiad. 

         Mikołaj 

Jestem wdzięczna mamie i tacie za to że spędzają ze mną czas, za to że mnie kochają, za to że mi 

pomagają zadaniach. 

         Maja 

Jestem wdzięczna mamie i tacie za to że mnie kochają, że mi gotują. 

         Natalia 

Jestem wdzięczna mamie i tacie za to że mnie kochają i pomagają w zadaniach.  

         Weronika 

Jestem wdzięczna mamie i tacie za to, że mnie kochają, że są moimi rodzicami, że ich mam, że mnie 

wspierają w trudnych chwilach, że zawsze się najadam, że zawsze są po mojej stronie, że mi pomagają 

odrabiać zadania domowe i uczyć się do sprawdzianów. 

         Iga 

Jestem wdzięczny mamie i tacie za to, że mnie kochają, że mi pomagają w pracy i dziękuję mamie i 

tacie za wszystko. 

         Adrian 

Jestem wdzięczny mamie i tacie za to, że dobrze gotuje, że mnie kochają, że mi pomagają, że wszędzie 

mnie zabierają, że ze mną grają w piłkę. 

         Karol 

Jestem wdzięczna mamie i tacie za to że mnie kochają, pomagają, dobrze gotują i że spędzają ze mną 

czas. 

         Martyna 

Jestem wdzięczny mamie i tacie za to, że zabierają mnie na basen, wożą mnie do szkoły. 

         Kacper 

Jestem wdzięczny mamie i tacie za troskę i miłość. 

         Szymon 

Jestem wdzięczny mamie i tacie za to, że mnie kochają, że mi gotują, że mnie wszędzie zabierają, że 

grają ze mną w piłkę nożną. 

         Alan 



Jestem wdzięczny mamie, że zapisała mnie na piłkę. Jestem wdzięczny tacie, że kupił mi rower i 2 

bramki. Jestem wdzięczny mamie, że chodzi na spacery ze mną. Jestem wdzięczny tacie, że bierze 

mnie ze sobą w trasę w góry. 

         Igor 

Jestem wdzięczna mamie i tacie za to, że mnie kochają i że mnie słuchają. 

         Nadia 

Jestem wdzięczna mamie i tacie za to, że mnie kochają, dobrze gotują i spędzają ze mną czas. Chodzą 

ze mną na spacery i grają w gry planszowe. 

         Alicja 

Jestem wdzięczna mamie i tacie za to, że mnie biorą na długie wycieczki do Zakopanego. 

         Alicja 

Jestem wdzięczna mamie i tacie za to, że mnie kochają i to, że mama gotuje i to, że tata gra ze mną w 

planszówki. 

         Elena 

Jestem wdzięczna tacie za to, że zabiera mnie na plac zabaw i mi naprawia mój rower kiedy jest 

zepsuty i za to, że jest moim tatą. Jestem wdzięczna mamie za to, że gotuje pyszne obiadki, jeździ ze 

mną na rowerze i za to, że jest moją mamą.  

         Zuzia 

Jestem wdzięczna za to, że mnie przytulacie i mogę z wami chodzić na spacery. Kocham was. 

          Julia 

Jestem wdzięczna za to, że robicie mi pyszne jedzenie, że chodzę na angielski do Mielca i że tata 

zarabia dużo pieniędzy. 

         Malwina 

Jestem wdzięczna mojej mamie za wspaniałe i cudowne dzieciństwo. Kocham moją rodzinę. Cieszę 

się, że moja rodzina jest kochana. 

         Oliwia 

Jestem wdzięczna mojej mamie za to, że się mną opiekuje, daje mi jedzenie, dba o mnie, daje mi 

miłość, mam wspaniałe dzieciństwa. Kocham cię Mamo!! 

         Gabrysia 

Jestem wdzięczna mamie za obiadki, za troskę, za opiekę, miłość, pomaganie. 

         Pola 

Jestem wdzięczna mojej mamie za spędzony czas. Jestem wdzięczna mojemu tacie za pomoc w nauce.  

         Nadia 

Jestem wdzięczny za życie, pyszne obiadki, że mi pozwalacie na prawie wszystko, że mogę wam 

pomagać w różnych rzeczach i pozwalacie mi chodzić na treningi. Dziękuję, tato, że mnie na nie 

zawozisz. 

         Wojtek 



Jestem wdzięczna za to, że rodzice się ze mną bawią. 

         Wiki 

Jestem wdzięczny mojemu tacie za to, że gra ze mną w piłkę. Jestem wdzięczny mojej mamie z a to, że 

jak jest mi smutno to mnie pociesza. 

         Wiktor 

Jestem wdzięczny, że on mnie dba. Jestem wdzięczny, że pracuje i dużo zarabia. 

         Mateusz 

Dziękuję za każdą chwilę razem, za każdą nutę, za każdą łzę. Dziękuję wam. 

         Staś 

Jestem wdzięczna za to, że mam fajną rodzinę, kochaną mamę i tatę, dwie miłe siostry, cudowne 

dzieciństwo. Wszyscy o mnie dbają, mam różne zabawki, jestem szczęśliwa i zadowolona.  

         Ola 

Jestem wam wdzięczna za to, że mnie kochacie, spędzacie ze mną czas. 

         Wiktoria 

Jestem wdzięczna mojej mamie za te lata poświęcone dla mnie. Jestem wdzięczna mojemu tacie, że 

przez te lata zawsze mi pomagał. I LOVE RODZINA. 

         Maja 

Jestem wdzięczna za to, że mi pomaga w zadaniach w szkole i że mi robicie śniadanie do szkoły. 

Dziękuję, że mi pomagacie. 

         Weronika 

Jestem wdzięczna za to, że o mnie dbają i opiekują się. 

         Lena 

Jestem wdzięczna za wszystko. Jestem wdzięczna moim rodzicom za to, że o mnie dbają i mnie 

kochają, kupują mi potrzebne rzeczy.  

         Olga 

Jestem wdzięczna mamo, za to, że zawsze byłaś przy mnie i zawsze mi pomagałaś w trudnych 

chwilach. Jestem wdzięczna, tato, że byłeś przy mnie i pomagałeś mi w trudnych chwilach. 

         Dżesika 

Jestem wdzięczna mamie za to, za te chwile, które byłaś przy mnie. Jestem wdzięczna tacie, że był 

przy mnie. 

         Zlata 

Jestem wdzięczna mamie za miłość, którą mi dała i za te chwile, które ze mną była. Jestem wdzięczna 

tacie, że mnie wspierał w trudnych chwilach. 

         Ola 

 



Jestem wdzięczna mamie za każde chwile spędzone razem i za troskę. Jestem wdzięczna tacie za to, że 

razem robimy różne rzeczy. 

         Helena 

Jestem wdzięczna mamie za to, że była zawsze przy mnie. Jestem wdzięczna tacie za to, że był zawsze 

przy mnie. Kocham swoich rodziców. 

         Lena 

Kocham swoich rodziców za to, że zawsze się mną opiekują i pomagają w trudnych chwilach. 

         Zosia 

Jestem wdzięczna mamie za każdą chwilę, którą mnie umilasz, zawsze przy mnie jesteś za każdą 

zabawkę. Jestem wdzięczna tacie za to, że zawsze przy mnie jesteś i mnie wspierasz, a gdy mam 

problem z nauką, to mi pomożesz, po to jesteś.  

         Milena 

Jestem wdzięczna mamie za ciepło w domu. Jestem wdzięczna tacie za troskę. 

         Zosia 

Jestem wdzięczna mamie za wszystkie chwile. Jestem wdzięczna tacie za naprawianie zabawek.  

Kocham swoich rodziców. 

         Julia 

Jestem wdzięczna mamie za wszystkie chwile, co spędziłaś ze mną. Jestem wdzięczna tacie, że zawsze 

byłeś przy mnie. Kocham swoich rodziców za wszystkie chwile, co spędziliście ze mną. 

         Oliwka 

Jestem wdzięczny mamie za każdą chwilę. Jestem wdzięczny tacie za wszystko co kupuje. 

         Hubert 

Jestem wdzięczny mamie za troskę. Jestem wdzięczny tacie za pomoc. 

         Szymon 

Jestem wdzięczny mamie za to, że mi wszystko kupuje. Jestem wdzięczny tacie za to, że mnie 

wszędzie wiezie. 

         Arek 

Jestem wdzięczna mamie za każdą chwilę i za radość, którą mi daje. Jestem wdzięczna tacie za 

uśmiech i że byłeś zawsze przy mnie. 

         Gabrysia 

Jestem wdzięczny mamie za to, że się opiekuje mną. Jestem wdzięczny, dacie, że troszczy się. 

         Karol 

Jestem wdzięczny tatowi, że o mnie dba i za każdy czas spędzony z tobą i za granie w piłkę. Jestem 

wdzięczny mamie za to, że zawsze o mnie dbasz i mnie spierasz. 

         Fabian 

 



Jestem wdzięczny mamie, że jest ze mną. Jestem wdzięczny tacie za troskę. 

         Adrian 

Kocham swoich rodziców za poświęcony czas i miłość i cierpliwość. 

         Amelia 

Jestem wdzięczna moim rodzicom, bo troszczą się u mnie, poświęcają mi dużo czasu, wspierają mnie, 

kochają, we wszystkim pomagają i zawsze mogę na nich liczyć. 

         Zosia 

Mamo, tato, dziękuję wam za dach nad głową, życie, ubrania, telefon, opiekę i za pyszne obiady. 

         Marysia 

Mamo i tato wdzięczna Jestem wam za miłość, wsparcie, troskę o moją przyszłość, opiekę ciepły, 

ładny dom, poczucie bezpieczeństwa i za to, że macie dla mnie czas. 

         Lidia 

Mamo i tato, dziękuję wam za waszą dobroć i troskę o mnie, pomoc w nauce, za dawanie mi szczęścia, 

radości, miłości, za pyszne posiłki i za troskę o moją przyszłość. 

         Ilona 

Mamo i tato, dziękuję wam za życie, miłość, ubrania, dom, za to że mogę się uczyć, czas dla mnie, za 

mój pokój, psa, braci i za to co robicie dla mnie. Dziękuję, że jesteście dla mnie! 

         Kuba 

Mamo i tato, dziękuję Wam za życie, dom, miłość, troskę, jedzenie i picie, rodzeństwo, przyjemności, 

radość, możliwość wyrażania emocji, ubrania i opiekę. Dziękuję wam za to, że jesteście! 

         Kamila 

Mamo i tato, dziękuję Wam za to, że dajecie mi codziennie jeść, pomagacie mi w zadaniach 

domowych pocieszacie mnie gdy jestem smutna i za śliczne ubrania. 

         Karolina 

Rodzice jestem Wam wdzięczna za to, że pomagacie mi, kochacie mnie, wspieracie i myślicie o mojej 

przyszłości. Dziękuję Wam za radość, miłość i ciepło rąk. 

         Marysia 

Mamo i Tato dziękuję Wam za życie, dom, jedzenie, miłość, wsparcia, ubrania, własny pokój, pomoc 

w nauce, psa i braci. 

         Dawid 

Mamo i tato, dziękuję wam za pomoc w nauce, dach nad głową, troskę o mnie, ubrania, życie i pomoc. 

         Milena 

Mamo, Tato jestem Wam wdzięczna za życie, miłość, dobre obiady, wycieczki, telefon, tablet, za fajne 

niespodzianki, troskę, piękne imię, dach nad głową, opiekę. 

         Laura 



Mamo, Tato jestem Wam wdzięczna za to, że daliście mi piękne imię, za życie, dach nad głową, 

miłość, jedzenie, wycieczki, ubrania, bezpieczny dom i za to, że jesteście. 

         Amelka 

Mamo i Tato, dziękuję Wam za życie, zabawki, piłki, wsparcie, miłość, pokój, dom, jedzenie i picie.  

         Dominik 

Mamo i Tato, dziękuję za dach nad głową, troskę, pomoc w nauce.  

         Maja 

Jestem wdzięczny swojej mamie i tacie za to, że żyje, bezinteresowną miłość, że mogę się uczyć w 

szkole, za dach nad głową. 

         Franek 

Mamo, Tato dziękuję Wam za wychowanie, radość, miłość i myślenie co ze mną będzie. Mamo i Tato  

kocham Was. 

         Alex 

Mamo i Tato, dziękuję Wam za moje wychowanie, jedzenie, dobroć, troskę, wyrozumiałość, za pomoc 

w trudnych chwilach. Dziękuję, że jesteście przy mnie. 

         Kacper 

Mamo i Tato, dziękuję Wam za życie, dom, troskę, miłość, opiekę, rodzeństwo, swój własny pokój, 

jedzenie i picie, za psa, za czas, który poświęcacie, za trwanie w czas choroby, za pomoc w nauce i za 

to, że jesteście! 

         Wiktoria 

Dziękuję Wam za to, że żyję, wspólnie spędzony czas, za troski, pomoc w rozwiązywaniu problemów i 

myśl, co ze mną będzie. 

         Jan 

Mamo i Tato, dziękuję Wam za dom, jedzenie i picie, miłość, troski, młodsze rodzeństwo, pomoc w 

nauce, ubrania, wycieczki. 

         Natan 

Mamo i Tato, dziękuję Wam za pomoc w nauce, pyszne obiady, za to, że jesteście zawsze przy mnie, 

nigdy mnie nie opuszczacie, jeździcie ze mną na lody i miłość, którą mi dajecie oraz słodkie całuski. 

         Maja 

Mamo i Tato, dziękuję Wam za wspieranie w trudnych chwilach, dużo miłości i za to, że mogę się od 

Was dużo uczyć. 

         Wiktoria 

Jestem wdzięczna mojej mamie i mojemu tacie za to, że są przy mnie w każdej radosnej i trudnej 

chwili życia za ich bezgraniczną miłość do mnie, za stworzenie mi domu, do którego chętnie wracam i 

za pomaganie mi, gdy jestem w potrzebie. 

         Maja 



Jestem wdzięczna moim rodzicom za miłość za dom za jedzenie, że spełniają moje zachcianki, za 

życie, za troskę. 

         Lila 

Jestem wdzięczny mojej mamie i mojemu tacie za moją siostrę, spełnione marzenia i dom. 

         Janek 

Jestem wdzięczna moim rodzicom za trud, który włożyli w moje wychowanie, za czytanie mi bajek na  

dobranoc, za miłość, za dobroć, za jedzenie i picie, za to że są przy mnie w każdej radosnej i smutnej 

chwili i za to, że mnie kochają.  

         Martyna 

Jestem wdzięczny mojej mamie i mojemu tacie za fajną wycieczkę w góry, za miłość, za opiekę. 

         Sergiusz 

Jestem wdzięczna mojej mamie i mojemu tacie za dom,  za to, że mnie kochają, z to że biorą mnie w 

różne podróże, za miłość. Kocham mamę i tatę. 

         Martyna 

Jestem wdzięczny moim rodzicom za miłość, spełnianie moich marzeń, jedzenie, pomoc, dobro, 

wyjazdy, trud, dom, pomoc w zadaniach domowych. 

         Adam 

Jestem wdzięczna mojej mamie i mojemu tacie za dom, za to, że ich kocham, za radość z mych 

narodzin, za to, że bierzecie mnie na wycieczki.  

         Bianka 

Jestem wdzięczny mojej mamie i mojemu tacie za to, że mnie kochają, że mnie biorą na wycieczki, że 

mnie przytulają, że jak jestem chory to siedzę ze mną. 

         Leon 

Jestem wdzięczna mojej mamie i tacie za miłość, spełnianie marzeń, dom, jedzenia. 

         Lila  

Jestem wdzięczny mojej mamie i mojemu tacie za miłość, podróże, wychowanie, życie. 

         Dominik 

Jestem wdzięczny mojej mamie i mojemu tacie za dom, do którego się tęskni, za radość z moich 

narodzin, za miłość, za życie, za zorganizowanie urodzin.  

         Szymon 

Jestem wdzięczny mojej mamie i mojemu tacie, za waszą miłość do mnie, do którego się tęskni, za 

opiekę. Za to, że możemy spędzać razem fajne chwile i za wszystko, co dla mnie robicie. 

         Alan 

Jestem wdzięczna mojej mamy i mojemu tacie za dom, do którego się tęskni za miłość, za radość, za 

pomaganie mi w lekcjach, za robienie mi jedzenia rano, za dbanie o mnie, za przytulanie gdy jestem 

smutna. Po prostu za wszystko. Kocham Was. 

         Ania 



Jestem wdzięczna mojej mamie i mojemu tacie za to, że mówi co dobre a co złe, za dom za to, że 

spełniają marzenia, za miłość. 

         Zosia 

Jestem wdzięczna mojej mamie i mojemu tacie za pyszne obiady, za to że zabierają mnie na wakacje 

za to, że są cierpliwi, życzliwi i pomocni, a gdy jestem chora to się mną opiekują. 

         Milena 

Jestem wdzięczny mojej mamie, mojemu tacie za to, że mnie kochają, pomagają za jedzenie, które mi 

dają, za dom za to, że mam rodzeństwo. 

         Kamil 

Jestem wdzięczny mojej mamie i mojemu tacie za jedzenie, za miłość, za dom, za pomaganie w 

pracach domowych, za spełnianie moich marzeń, za wycieczki i za życie. 

         Kacper 

Jestem wdzięczna mamie i mojemu tacie za dom, ubrania, jedzenie, cierpliwość, troskliwość, miłość. 

         Emilka 

Jestem wdzięczna rodzicom za miłość do mnie, troskliwość, cierpliwość, zabawy ze mną oraz wiele 

innych rzeczy, które dla mnie robią.  

         Zuzia 

Jestem wdzięczna mojej mamie i mojemu tacie za dom, za miłość za to, że zapisali mnie do szkoły, za 

jedzenie, za radość, za to że kupują mi wszystko co chce, za to że żyje i organizują mi moje urodziny. 

         Misia 

Dla kochanej Mamusi naj, naj, naj, najlepszej. Kocham Cię za to, że mnie kochasz za to, że jesteś, za 

to że masz dla mnie czas i za wszystko. Zdrówka dla ciebie. 

         Martyna 

Dziękuję Ci Mamo, że zawsze jesteś przy mnie, że mi pomagasz, że mnie kochasz, przytulasz. 

Dziękuję Ci Tato, że mnie chronisz, że jesteś przy mnie, że lubisz się ze mną bawić, że mnie kochasz. 

         Lena 

Drodzy Rodzice dziękuję Wam za czułą opiekę nade mną. Tobie Tato, dziękuję za nauczenie mnie 

przydatnych rzeczy, a Tobie Mamo za spędzanie miłych chwil ze mną. 

         Uczeń 4b 

Dziękuję Ci Mamo, że jesteś uśmiechnięta, troskliwa, miła, za spędzony czas razem, pomocna, że 

mnie kochasz. 

Dziękuję Ci Tato, że jesteś uśmiechnięty, troskliwym, miły. Za spędzony czas razem pomocny, że mnie 

kochasz. 

         Uczeń 4b 

Kochani Rodzice dziękuję Wam za to, że o mnie się troszczycie, pomagacie mi w zadaniach, robicie 

mi kolację, że się przytulamy, oglądamy razem filmy i czy razem spędzamy czas. 

         Uczeń 4b 



Dziękuję Ci Mamo, za czas za miłość i wszystkiego najlepszego. Kocham cię mocno. 

         Uczeń 4b 

Mamuś dzięki za twoją troskę, opiekę nade mną, cierpliwość, miłość do mnie, spędzony z tobą czas, 

uczciwość. 

         Uczeń 4b 

Dziękuję Ci Mamo za to, że zawsze mogę na Tobie polegać za to, że mnie wspierasz. Dziękuję Ci Tato 

za to, że spędzasz ze mną czas. 

         Uczeń 4b 

Kocham moją mamę, ponieważ mi pomaga, pociesza i wspiera mnie. 

         Uczeń 4b 

Dziękuję Ci Mamo za to, że mnie kochasz. Dziękuję Ci jeszcze za to, że poświęcasz dla mnie czas i że 

mi pomagasz. Życzę ci, żebyś była zdrowa i żebyś się nie przejmowała. Jesteś super mamą i mam 

nadzieję, że będziesz szczęśliwa. 

         Uczeń 4b 

Dziękuję Ci za to, że jesteś ze mną mamo, za to że o mnie dbasz, troszczysz się i wszystko mi 

kupujesz oraz wozisz. Wszystkiego najlepszego. 

Dziękuję ci za to, tato, że się o mnie troszczysz. Dbasz, wozisz mnie i kupujesz oraz za to, że jesteś ze 

mną. Wszystkiego najlepszego. 

         Uczeń 4b 

Mama miła, dobra, opiekuńcza, mądra, pracowita, kochana.  Miły, opiekuńczy, mądry, kochany, 

pracowity. 

         Uczeń 4b 

Dziękuję wam za miłość i wsparcie i dobrą opiekę za to, że jesteście przy mnie i wspieracie w ciężkich 

chwilach. Dziękuję Ci Mamo za to, że pomagasz mi w lekcjach. Dziękuję Ci Tato za to, że wspierasz 

mnie w trudnych chwilach. 

         Uczeń 4b 

 

Dziękuję Ci za tą miłość, którą przekazujesz każdego dnia. Za to, że mnie pocieszasz w trudnych 

chwilach. Za to, że nie zostawiasz mnie samej w trudnych. Kocham Cię Mamo. 

         Uczeń 4b 

 

Dziękuję ci mamo za to, że czas ze mną spędzasz, że jesteś ze mną w trudnych chwilach i mi 

pomagasz w trudnymi rzeczami i też za to, że poświęcasz dla mnie całe swoje życie. Jesteś piękniejsza 

niż gwiazdy na niebie i za to bardzo cię cenię. Kocham Cię.  

         Uczeń 4b 

 



Kochana Mamo, dziękuję Ci za miłość, troskę, cierpliwość i życzę ci dużo zdrowia, szczęścia i 

pomyślności. Kochany Tato, dziękuję Ci za miłość, cierpliwość, troskę i życzę ci dużo zdrowia, 

szczęścia i pomyślności. 

         Olek 

 

Kocham Cię Mamo, za to, że spędzasz ze mną czas też za to, że mi gotujesz za to, że jesteś miła, 

pomagasz mi w różnych rzeczach i za wspieranie mnie. 

         Olek 

Jestem wdzięczna za wszystko, co zrobili w moim życiu. Nie umiem wymienić tego wszystkiego, ale 

przede wszystkim za troskę i dbałość o moją przyszłość. 

         Zosia 

Jestem wdzięczny rodzicom za dom i życie.  

         Adrian 

Jestem wdzięczny rodzicom za dach nad głową, jedzenie, życie, dbanie o przyszłość. Możliwość 

rozwoju wsparcie, wspólne spędzanie czasu, poznanie świata, wychowanie, poświęcenie, troskę, 

dawanie kasy i za rożne inne rzeczy.  

         Igor  

Jestem wdzięczna moim rodzicom za to, że mogą zapewnić mi możliwość kształcenia się, poznawania 

świata, wspólnego spędzania czasu itp. A zwłaszcza za miłość, troskę i poświęcenie.  

         Martyna 

Jestem wdzięczna mojej mamie i tacie za wiarę, poświęcenie, możliwość poznawania świata, wspólnie 

spędzony czas i miłość.  

         Kaja 

Jestem wdzięczny swoim rodzicom ponieważ dają mi możliwość rozwijania się oraz dach nad głową. 

Poświęcają się dla mnie, daj mi kieszonkowe, no i tam dużo innych rzeczy.  

         Alan 

Jestem wdzięczna moim rodzicom za poświęcenie, dobre wychowanie, danie dachu nad głową, 

ciepłych posiłków i możliwość rozwoju osobistego.  

         Lena 

 Jestem wdzięczna moim rodzicom za jedzenie, dach nad głową i spędzanie czasu.  

         Norbert 

Jestem wdzięczna moim rodzicom za troskę, poświecenie, czas spędzony wspólnie, miłość, jedzenie, 

dach nad głową, wychowanie w wierze.  

         Zuzia 

Jestem wdzięczna moim rodzicom za wsparcie, miłość, troskę, a także za każdy wspólnie spędzony 

czas.  

         Nikola 



Moim rodzicom jestem wdzięczna za to, że pomagają mi się rozwijać w kierunkach, które mnie 

interesują a nie zmuszają bym uczyła się w stronę tego czego nie chcę robić w przyszłości. 

         Gosia 

Jestem wdzięczny za urodzenie mnie. 

         Piotr 

Jestem wdzięczna moim rodzicom za to, że zawsze uszanują moją decyzję i zawsze mi pomogą, 

jestem wdzięczna również za to, że o mnie dbają i mnie kochają.   

         Lena 

I Jestem im wdzięczna za to, że mnie wychowali na dobrą osobę. Za to, że wspierają mnie przy każdej 

decyzji, jaką podejmę. Kocham ich za poświęcenie dla mojej przyszłości. I za to, że mnie kochają za 

to, że dali mi życie. 

         Emilka 

Jestem wdzięczny mojej mamie i tacie, dlatego, że mnie kochają i wspierają i pomagają. 

         Krystian 

Jestem wdzięczna rodzicom za troskę, dom, możliwość rozwoju, pomaganie mi w nauce, wspólnie 

spędzony czas, miłość i danie mi życia.  

         Zosia 

Jestem wdzięczna swoim rodzicom za wychowanie, troskę, dach nad głową, a także za wsparcie. 

         Karolina 

Jestem wdzięczna moim rodzicom za to, że poświęcają czas i pieniądze na moje pasje, kochają mnie i 

troszczą się o mnie. 

         Hania 

Jestem wdzięczny rodzicom za życie, wsparcie, miłość, poświęcenie. 

         Mikołaj 

Jestem wdzięczna mojej mamie za to, że codziennie jest moim największym wsparciem oraz za to, że 

mogę jej w 100% zaufać. 

Jestem wdzięczna mojemu tacie za to, że mogę się z nim pośmiać oraz za to, że super gotuje. 

         Eliza 

Jestem wdzięczny moim rodzicom za danie mi życia, wspólnie spędzony czas, za to, że mnie kochają, 

nawet jak coś przeskrobie. Jestem wdzięczny również za poświęcenie, troskę, wsparcie, wychowanie, 

dach nad głową, poznanie świata, za możliwość rozwoju i dbania o przyszłość. 

         Kuba 

Dziękuję swoim rodzicom za to, że są ze mną, zawsze mi pomagają, dają mi możliwość wyboru, liczą 

się z moim zdaniem, szanują poglądy moje i innych, za to, że spędzają ze mną czas, za dom, za to, że 

pomagają innym. 

         Natalka 

 



Dziękuję moim rodzicom za miłość, jedzenie, ubrania, dach nad głową. 

         Michał 

Dziękuję rodzicom za wszystko. Nie ma takiej rzeczy, za którą mnie dziękuję. 

         Oskar 

Kocham mamę i tatę: 

 za to, że mnie urodzili  

 za to, że mi pomagają 

 Że zawsze mogę na nich liczyć 

 Za to, że uczą jak być odważnym 

 Że są przy mnie w każdym momencie  

 za to, że uczą dyscypliny,  

 za to, że dzięki nim mam dach nad głową 

 za to, że dzięki ich pracy mam co jeść 

 za to, że mam ubrania 

 za to, że dzięki nim mam przybory szkolne 

 za to, że zawsze potrafią wytłumaczyć 

 za to, że mogą iść do nich z każdym problemem  

 za to, że są ze mną. 

Amelia 

Dziękuję rodzicom za: 

 to, że mam dach nad głową 

 to, że mam co jeść  

 to, że są ze mną w trudnych chwilach. 

Sebastian 

Kocham moją mamę i mojego tatę za to, że: 

 Mam własny pokój i ciepły dom.  

 Za to, że mnie kochają.  

 Za to, że mam w co się ubrać. 

Aleksandra 

Jestem wdzięczna moim rodzicom za to, że: 

 Mnie urodzili. Mam rodzeństwo.  

 Mam wspaniałych dziadków.  

 Uczęszczam do szkoły. 

Weronika 

Kocham moich rodziców za wyrozumiałość dom, mile spędzone chwile, za dzielenie się dobrem, 

miłość, za naukę nowych rzeczy przez całe życie, za jedzenie, wycieczki i rodzeństwo. 

         Julia 

Jestem wdzięczny rodzicom za wszystko. 

         Wojtek 

 



Jestem wdzięczna moim rodzicom za cierpliwość, pomoc, troskę, uśmiech, dom, zaufanie, wsparcie, 

miłość, szczęście, wspólne chwile, opiekę. 

         Adela 

Jestem wdzięczny mamusi za jedzenie, ubrania, dom, łóżko, rodzeństwo, laptop, miłość, życie, rower, 

telewizor, i wiele, wiele więcej. 

         Uczeń S. 

Jestem wdzięczna moim rodzicom za to, że: 

 urodzili mnie  

 mam wspaniałych rodziców.  

 Mam fajne rodzeństwo i czasem wredne 

 chodzę do szkoły,  

 mam super koleżankę 

 mamy niesamowity dom 

 przyjaciółki 

 zawsze, kiedy potrzebuje rodziców, to zawsze przychodzą do mnie 

 zawsze są przy mnie. 

Milena 

 

Jestem wdzięczna rodzicom za wszystko.  

         Nadia 

Jestem wdzięczny rodzicom za wszystko. 

            Daniel 

Jestem wdzięczna rodzicom za opiekę i troskę. 

         Tymoteusz 

Jestem wdzięczna rodzicom za to, że biorą mnie do Egiptu i że mam gdzie mieszkać ,mam jedzenie i 

za wszystko. 

         Maja 

Jestem wdzięczna rodzicom za siostrę. 

         Laura 

Jestem wdzięczna moim rodzicom za wszystko.  

         Nadia 

Jestem wdzięczny za pomoc, wsparcie, które dają mi moi rodzice. 

         Oskar 

Jestem wdzięczny swoim rodzicom za dobre wychowanie. 

         Jakub 

 

 



Jestem wdzięczny moim rodzicom, że zapisali mnie na zajęcia z piłki nożnej. 

         Filip 

Jestem wdzięczny rodzicom za wszystko. 

         Marek 

Jestem wdzięczny mojej mamie za to, że pomaga mi w nauce. Jestem wdzięczny mojemu tacie za to, 

że gra ze mną w piłkę. 

         Kacper 

Jestem wdzięczna moim rodzicom, że zawsze są tu ze mną i dla mnie. Za to, że mnie zawsze 

pocieszają, gdy Jestem smutna czy zła i też za to, że zawsze mi wybaczają, gdy ich nie słucham lub 

gdy zapomnę czegoś zrobić. Dziękuję im za to, że. Uczą mnie nowych rzeczy lub pomagają mi się w 

nich poprawić. Dziękuję za to, że ich mam są naprawdę super. 

Aleksandra 

Jestem wdzięczny mojej mamie za życie. 

     Adam 

Jestem wdzięczny rodzicom za wszystko. 

       Maksymilian 

Jestem wdzięczny mojej mamie, że mnie kocha, daje mi dach nad głową, wychowuje mnie i kupuje mi 

co chce.     

         Jakub 

Jestem wdzięczny mojej mamie za to, że mam dach nad głową, mam co jeść oraz za wszystko co dla 

mnie robi. 

         Filip 

Jestem wdzięczna rodzicom za to, że spełniają moje marzenia, pomagają w trudnych chwilach, że przy 

nich nigdy nie ma nudy. 

         Aleksandra 

Jestem wdzięczna mojej mamie za to, że pozwala mi na kolczyki. Kocham mnie każdego dnia, za 

spędzony razem czas. A co do mamy to jeszcze jest super, hiper, mega spoko, mogę z nią pogadać o 

wszystkim pomaga mi w szkole. Zgodziła się na kolejnego kota i w ogóle jest kochana. 

         Uczennica 

Jestem wdzięczna mojej mamie za to, że mogę powiedzieć jej wszystko i wiem, że to zostanie tylko 

między nami. Jestem wdzięczna za to, że mogę jej zaufać i zawsze sobie pogadamy i się wspieramy. 

Jestem wdzięczna też za wszystko co dla mnie robi oraz że mogę czuć się przy niej bezpiecznie. 

         Maja 

Jestem rodzicom wdzięczny za dom, za wszystko. 

         Igor 

 

 



Jestem wdzięczna rodzicom za: 

 wychowanie,  

 opiekę 

 za to, że mam gdzie mieszkać  

 za zrozumienie  

 za to, że są przy mnie. 

Marcelina 

Jestem wdzięczna rodzicom za wszystko. 

       Wiktoria 

Jestem wdzięczna moim rodzicom za: 

 Opiekowanie się mną 

 To, że mam gdzie mieszkać 

 za zrozumienie  

 za to, że przy mnie są. 

Hanna 

 

Dziękuję moim rodzicom za życie, za wszystko, za dom. 

         Jakub 

Jestem wdzięczna za to: 

 Że są  

 Za dom 

 że mnie wspierają 

 za spędzanie ze mną czasu 

 za pomaganie mi  

 za wszystko 

Natalia 

Jestem wdzięczna mojemu tacie za miłość, wsparcie, poświęcenie, wychowanie, opieka. 

        Weronika 

Dziękuję rodzicom za dach nad głową, za fajnie spędzony czas za to, że mam co jeść. 

        Michał 

Dziękuję rodzicom za: 

 Dom 

 Jedzenie 

 Czas spędzony razem  

 Za wspólne wyjazdy 

 Za ubrania 

 Za wszystko  

Bartek 

 



Dziękuję rodzicom za: 

 Opiekę  

 Jedzenie 

 Za wyjazdy 

 Za poświęcenie 

 Za wspieranie 

Maks 

Dziękuję rodzicom za: 

 Za wspólne spędzone chwile 

 Za dobre słowa 

 Za dach nad głową 

 Za życie 

Robert 

Jestem wdzięczny rodzicom za to, że dali mi życie, za to, że mnie kochają i za to, że nauczyli i uczą 

mnie wielu rzeczy. W skrócie za wszystko :) 

      Szymon 

Jestem wdzięczny za: 

 Życie 

 Wsparcie 

 Wyrozumiałość 

 Poświęcony czas 

 Dom 

 Opiekę 

 Pomoc 

 Wspólne wyjazdy 

Hubert 

Jestem wdzięczna moim rodzicom za: 

 Za opiekowanie się mną 

 Że mam w czym chodzić  

 Za zrozumienie 

 Za chwile spędzone razem 

 Za wszystko  

 Za pomoc  

 Za to, że są ze mną w trudnych chwilach 

Julia 

 

 

 

 



 

Jestem wdzięczna moim rodzicom za: 

 Pocieszanie mnie 

 Opiekowanie się mną 

 To, że mam gdzie mieszkać 

 Za zrozumienie mnie 

 Za to, że przy mnie są 

 Za to, że mam w co się ubrać 

Zuza 

Dziękuję moim rodzicom za to, że zawsze byli przy mnie gdy ich potrzebowałam, że zawsze mogłam 

na nich polegać, że nauczyli mnie podstawowych rzeczy, że wsadzili bardzo dużo wysiłku w 

wychowanie mnie i za zaszczepienie pasji w moje serce.  

        Wiktoria 

Dziękuję moim rodzicom za wszystko co dla mnie robią. 

        Patryk 

Jestem wdzięczny moim rodzicom za dar życia, prezenty, radość, miłość, jedzenie,  bezpieczeństwo, 

wsparcie, opiekę, wszystko co dobre. 

         Mateusz 

Jestem wdzięczna moim rodzicom za cierpliwość, wsparcie w trudnych chwilach, poświęcenie, miłość 

i wsparcie, za to że są obecni. 

                 Natalia 

Dziękuję moim rodzicom za wychowanie, troskę o mnie, pomoc w trudnych chwilach.  

         Lena 

Dziękuję Wam za ciepło, za dom pełen blasku, za słowa otuchy w każdej chwili życia, za serce co 

kocha bez końca, bez lęku. 

         Adrian 

Jestem wdzięczny rodzicom za jedzenie, dom.  

      Wojtek 

Jestem wdzięczny rodzicom za: 

 Dom 

 Jedzenie 

 Miłość 

 Wyrozumiałość 

 Rodzeństwo 

 Wygodne, przyjemne życie 

 Kieszonkowe 

 Poświęcony mi czas 

Marcin 

 



Jestem wdzięczna rodzicom za: 

 To, że mam gdzie mieszkać 

 To, że mam co jeść 

 To jak mnie wychowali  

 Troskę i miłość 

 Pomoc i naukę jak postąpić 

Weronika 

Jestem wdzięczna mojemu tacie za miłość jaką mi daje, że mnie wychowuje i za to że wybacza mi 

błędy. Za poczucie humoru, za cierpliwość, za troskę, za to że jest, nigdy bym go nie wymieniła. 

         Julita 

Kocham moich rodziców za to, że pomagają mi w nauce. Kocham ich też za to, że mnie kochają.  

         Krystian 

Kocham swoich rodziców za to, że zawsze są przy mnie, pomagają mi w każdym problemie, mam 

dach nad głową, mogę na nich liczyć, mam w czym chodzić. 

         Martyna 

Kocham mamę za to, że umie mnie pocieszyć. Kocham tatę za to, że jest przy mnie. Kocham rodziców 

za to, że mnie kochają.  

         Uczeń 

Kocham mamę za to, że może ze mną coś powtórzyć, że ma takie wspaniałe pomysły na wycieczki, za 

to że gotuje obiad, kolację, za to, że mnie kocha. Tatę kocham za to, że gotuje, że zawozi mnie do 

szkoły muzycznej, za to, że ze mną rozmawia i że mnie kocha. 

         Kasia 

Kocham moich rodziców za to, że mnie kochają, pomagają mi w nauce oraz są dla mnie mili.  

         Uczeń  

Kocham swoich rodziców za to, że oni mnie kochają, za to ze mam dach nad głową, za komputer od 

mamy, za pomoc w nauce, za to, że tatuś zabiera mnie na niespodziewane atrakcje.  

         Adrian 

Kocham moich rodziców za to, że się starają, a nie wychowuje się sama. Kartka jest zbyt mała na 

wymienienie wszystkich rzeczy, za które ich kocham. Jestem bardzo wdzięczna moim rodzicom, ale są 

takie rzeczy, za które jestem bardzo wdzięczna za to, że jestem zdrowa. Za to, że nie muszę prosić o 

miłość i podstawowe rzeczy do codziennego użytku, za to, że zawsze mnie wspierają. To, że mogę być 

z nimi szczera i szczęśliwa. Za to, że mogę mieć jakie tylko rzeczy chce, ze mogę się uczyć. Jest wiele 

rzeczy, za które Jestem wdzięczna moim rodzicom, lecz te są główne. Mimo iż czasami się nam nie 

złoszczą, to wiem, że mnie kochają. Mogę jeść co chce i mieć rzeczy, za które jestem ogromnie 

wdzięczna. Nawzajem sobie pomagamy. Pomagają mi się uczyć nowe umiejętności. Dziękuję Mamo i 

Tato. 

         Uczennica  

   



Mamę kocham za miłość do mnie, uczucie do mnie, pomaganie mi, to ze o wszystkim pamięta, 

pocieszanie mnie. Tatę kocham za miłość do mnie, uczucie do mnie, rozśmieszanie mnie, pomaganie 

mi.  

         Hania  

Jestem wdzięczny swoim rodzicom za dom, jedzenie, ubrania i życie. 

         Jakub 

Kocham mamę i tatę za to, że mnie wspierają, za to, że o mnie dbają, za to, że mnie kochają. 

         Uczeń 

Kocham moich rodziców za to, że ze mną są, robią mi niespodzianki,  za pomoc przy nauce 

matematyki, angielskiego i z muzyką. Za fajne gry komputerowe, które mi kupują, za pokazywanie 

Boga i za co, że cały czas zabierają komputer.  

         Uczeń  

Kocham swoich rodziców za to, że: 

 Się o mnie troszczą 

 Płacą za moje zajęcia plastyczne 

 Mnie kochają 

 Dają mi prywatność  

 Kupują różne rzeczy dla mnie 

 Spędzają ze mną czas 

 Mi pomagają w różnych sytuacjach 

Jan 

Jestem wdzięczna moim rodzicom za to, że choćby świat się walił oni zawsze wyciągnęliby dla mnie 

rękę. Kocham ich za to, że pokazują mi jak być dobrym człowiekiem. Za to, że robią wszystko, abym 

w przyszłości osiągnęła jak najwięcej. W moich oczach są idealni. Dziękuję mojemu tacie za to, że 

zawsze udaje się mu mnie rozbawić, a mojej mamie za to, że troszczy się o mnie jak nikt inny.  

           Dagmara  

 

 

 

 

  

 

 


